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Gjøco Terrassebeis - vannbasert eller
oljebasert?
Terrassen er en viktig del av uteområdet vårt, og vi vil helst ha en pen terrasse å
invitere venner og familie til. Med en terrassebeis vil du få den fargen og
beskyttelsen på terrassen som passer dine omgivelser. Men hvilken terrassebeis
skal du velge, vannbasert eller oljebasert?

Av Anna Leikanger Voje/ifi.no

Når du skal velge mellom vannbasert eller oljebasert terrassebeis fra Gjøco, er det flere ting du må tenke
på, i følge Eirik Larsen, key account manager hos Gjøco AS.

Hvor ofte er du villig til å vedlikeholde terrassen, og er du villig til å betale mer for mindre fremtidig arbeid
og kostnader?Vil du unngå å måtte fjerne beisen før vedlikeholdsbehandling, eller er det ikke så
farlig?Hvor mye erfaring har du med terrassebeis fra før, er det fare for brukerfeil under påføring?Under
hvilke værforhold skal du påføre terrassebeisen, er det over eller under 10 varmegrader?Er det fare for
regn i perioden?Hvilken tresort er terrassen?Hvilken glansgrad ønsker du?Dette er spørsmål du kan
besvare for å finne ut om du skal ha vannbasert eller oljebasert terrassebeis. Vi har laget en oversikt
over de to ulike terrassebeisene, Herregård Terrassebeis vanntynnet (vannbasert) og Herregård
Terrassebeis white spirit-tynnet (oljebasert), hvor du enkelt får svar på hvilken terrassebeis som vil
passe deg.
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Herregård Terrassebeis, vanntynnet:
Herregård Terrassebeis vanntynnet har filmbeskyttende middel mot svertesopp og en god penetrerende
og vannavvisende effekt som beskytter treverket godt. Den inneholder pigmenter som beskytter
treverket mot sollysets nedbryting og motvirker oppsprekking av underlaget.

– Herregård terrrassebeis vanntynnet er basert på alkyder av høy kalitet, med naturlig utseende og lang
levetid, sier Larsen.

Kjennetegn:

Gir en naturlig silkematt overflate som beskytter mot norsk klima.Effektiv mot sopp og grønske, motvirker
oppsprekking.Tåler regn etter en times tid ved 23 grader og 50% luftfuktighet.Vedlikeholdsintervall på
opptil 3 år ved rett forbehandling, påføring og vedlikehold.Ett strøk er nok, påfør godt med beis og trekk
av overskytende beis for å oppnå lang holdbarhet.Påføres underlag som er rent, tørt og fast med
minimum underlagstemperatur på 10 grader.Dersom underlaget er tidligere beiset eller oljet fjernes dette
med Gjøco Terrasserens eller Gjøco Terrasserens Gel Extra først.Mye beis for pengene og høy opplevd
kvalitet.Spesielt egnet til:

Terrassegulv og hagemøbler av impregnert trevirke som gran eller furu hvor silkematt finish og gunstig
pris er ønskelig.Ny eller gammel terrasse som er ren, fast og tørr i normalt norsk klima.

VANNTYNNET: Har du litt erfaring med terrassebeis, varmegradene på din side og er ute etter en gunstig pris, kan vanntynnet
terrassebeis være et godt valg.

Herregård Terrassebeis, oljebasert:
Herregård Terrassebeis white spirit-tynnet (oljebasert) er en løsemiddelbasert beis beregnet til terrasser
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og hagemøbler av impregnert treverk. Den inneholder pigmenter og UV-stabilisator som beskytter
treverket mot sollysets nedbryting og filmkonserverende middel mot svertesopp.

– Herregård terrassebeis oljebasert er vår aller beste terrassebeis tilpasset det tøffeste av norsk klima
med våre lengste vedlikeholdsintervaller. Den er slitesterk, penetrerer godt, og hindrer oppsprekking av
underlaget. Sist, men ikke minst, er den veldig enkel i bruk, sier Larsen.

Kjennetegn:

Spesielt utviklet for tøft norsk klima med de beste påføringsegenskaper.Spesielt slitesterk overflate med
valgfri glans, flere strøk gir noe høyere glans.Effektiv mot sopp og grønske, motvirker
oppsprekking.Vedlikeholdsintervall på opptil 3 år, og gjerne lengre, avhengig av slitasje.Problemløser på
mange typer treverk, kun ett strøk på hardere/fetere tresorter og nytt treverk.White spirit-tynning gjør at
den kan brukes fra 0 varmegrader.Tåler regn etter 1 times tid etter påføring ved 23 grader og 50%
fuktighet.Trenger ikke fjernes når det skal påføres flere strøk senere, av samme produkt og
farge.Spesielt egnet til:

Terrassegulv og hagemøbler av impregnert trevirke, hvor det er ønskelig med den flotteste finish og de
lengste vedlikeholdsintervaller.Terrassegulv og hagemøbler av furu, gran, eik, lerk, teak m.m.

OLJEBASERT: White spirit-tynnet terrassebeis er mindre temperaturavhengig, enklere å påføre, egner seg til flere tresorter og
varer ofte litt lengre.

Hva skiller terrassebeisene?
Vanntynnet:

+ Høy opplevd kvalitet til en god pris.
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+ Enkelt å rengjøre utstyr med vann og gjerne penselrens.

÷ Må jobbes noe raskere med grunnet kortere påføringstid for å unngå skjøter og overlapp.

÷ Noe mer sårbar for nedbør i perioden etter påføring ved lave temperaturer.

÷ Krever minimum 10 varmegrader ved påføring.

÷ Må fjernes før nytt strøk skal påføres på sikt.

÷ Rett forbehandling, påføring og vedlikehold er en viktig forutsetning for optimal levetid.

White spirit-tynnet:

+ Meget høy opplevd kvalitet med de lengste vedlikeholdsintervallene.

+ Færre muligheter for brukerfeil som forkorter levetid og gir ujevn finish.

+ Kan påføres ved lavere temperaturer, helt ned til 0 grader når frostfritt.

+ Valgfri glans - ett strøk gir matt og tre strøk gir halvblank.

+ Trenger ikke fjernes når nytt strøk skal påføres av samme type og farge.

÷ Utstyr må rengjøres med white spirit og gjerne penselrens.

÷ Ikke like lett med fargeskifte hvis man har påført flere strøk, med mindre man bruker Gjøco
Terrasserens Gel Extra.
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TERRASSERENS: Hvis du vil skifte farge etter å ha påført flere strøk med øljebasert terrassebeis, kan du bruke Gjøco
Terrasserens Gel Extra.

VANNAVVISENDE: En god terrassebeis gir en beskyttende, vannavvisende effekt.
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SOLGLØD: Denne terrassen er beiset med Herregård vanntynnet terrassebeis i fargen 6074 Solglød.

LUNT: Få det koselig og lunt med mørkt treverk. Denne terrassen er beiset med Herregård vanntynnet terrassebeis i fargen 6062
Honning.
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SØLVGRÅTT: Denne populære terrassefargen kan du fremskynde med beis, eller du kan vente til den blir værslitt og gråner av
seg selv.

Mer informasjon
- Gjøco: https://gjoco.no

Produkter du kanskje trenger:
- Gjøco Herregård terrassebeis vanntynnet

- Gjøco Herregård terrassebeis white spirit-tynnet

- Gjøco Terrasserens Gel Extra

- Gjøco Terrasserens


